

فرانیدید

ذره‌بین

مغرب: سخنگوی دولت مغرب به اخبار برخی رسانه‌های صهیونیستی دربارہ سفر قریبالوقوع نتانیاهو به رباط واکنش نشان داد. دولت مغرب روز پنجشنبه خبرهای منتشر شده در برخی رسانه‌ها دربارهٔ سفر قریبالوقوع «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به مغرب را تکذیب کرد. «مصطفی الخلفی» سخنگوی دولت مغرب در کنفرانس خبری امروز پس از نشست کابینه وزرا دربارهٔ سفر احتمالی نتانیاهو به این کشور گفت: «مغرب به شایعه‌ها پاسخ نمی‌دهد».

ترکیه: ترکیه در اعتراض به رای پارلمان اروپا به تعلیق مذاکره بر سر پیوستن این کشور به اتحادیه اروپا، رای صادر شده را غیرقابل‌قبول دانست و خواستار تصحیح آن شد. ترکیه رای کمیته امور خارجه پارلمان اروپا مبنی بر تعلیق مذاکره پیوستن این کشور به اتحادیه اروپا را محکوم کرد. نقض حقوق بشر و دستگیری روزنامه‌نگاران از جمله دلایل این رای کمیته اعلام شده است.

امارات: اسناد اداره باندرو کشتیرانی امارات حاکی از عقب نشینی این کشور در برابر محاصره کامل اقتصادی قطر و لحاظ کردن استثنائاتی در ممنوعیت ورود کشتی‌های تجاری از مبدا قطر به بنادر امارات است. این بخشنامه که توسط منابع رسانه‌ای قطر در روز چهارشنبه منتشر شده شامل دستورات رئیس اداره بانادر و کشتیرانی اوبطلی مبنی بر ایجاد تغییری در اقدامات مربوط به استقبال کشتی‌های باری از مبدأ قطر به امارات است تا برای نخستین بار تحریم‌های اقتصادی امارات علیه قطر، مشمول استثنائاتی شود.

قطر: وزارت دفاع قطر اعلام کرد که نیروهای نظامی این کشور برای حضور در زمایش «سپر جزیره ۱۰» وارد پایگاه هوایی «ملک عبدالعزیز» در منطقه شرقیه عربستان شدند. در بیانیه وزارت دفاع قطر آمده است که هدف از این-زمایش، افزایش هماهنگی‌ها میان نیروهای کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس و برنامه‌ریزی برای استراتژی‌های نظامی است.

هند: عربستان سعودی و هند به زودی رزمایش دریایی برکنزاری خواهند کرد. این اولین بار است که این دو کشور رزمایش دریایی مشترک برگزار می‌کنند. «محمد بن سلمان» ولیعهد عربستان در حال حاضر در هند حضور دارد و امروز پنج تفاهنامه بین دو کشور در حوزه‌های تجارت، مسکن، انرژی، گردشگری و سرمایه‌گذاری امضا شد.

سودان: اعتراضات در سودان با گذشت بیش از دو ماه همچنان ادامه دارد و نیروهای امنیتی نیز ۱۵ نفر از رهبران معارض را بازداشت کردند. معترضان در خارطوم به سمت کاخ ریاست‌جمهوری راهپیمایی کردند تا یادداشتی در خصوص درخواست برکناری «عمر البشیر» رئیس‌جمهور سودان از قدرت را به ریاست‌جمهوری تحویل دهند.

نیمچه گزارش

بیانیه مقاومت لبنان علیه آمریکا

همزمان با تشدید دخالت‌های آمریکا علیه امنیت و ثبات لبنان، فراسوی وفاداری به مقاومت در پارلمان لبنان به مواضع خصمانه مقامات آمریکایی علیه حزب الله واکنش نشان داد. فراکسیون وفاداری به مقاومت در پارلمان لبنان، حرفهای الزیارت ریچارד سفیر آمریکا در لبنان درباره نگرانی واشنگتن از منشأ حزب‌الله لبنان را محکوم کرد. در بیانیه فراکسیون مقاومت در پارلمان لبنان آمده است: موضع منفی مقامات آمریکا درباره حزب الله لبنان که از زمان آنها پس از هر دیدار با مقامات لبنانی تکرار می‌شود، مردود و محکوم است و به حاکمیت ملی لبنان خدشه وارد می‌کند و منکر حق مشروع در قانون بین‌المللی مبنی بر حق دفاع از خویشتن و مقاومت در برابر هر تهدید یا دشمن است و نوعی جانبداری به ناحق از رژیم صهیونیستی است؛ که به اشغال اراضی لبنان ادامه می‌دهد و همه روزه حاکمیت لبنان را نقض می‌کند. فراکسیون حزب الله در پارلمان لبنان اعلام کرد: این مواضع به سبب خوی سلطه طلبی و همینه آمریکاست که بر تنفر ملت‌ها از دولت آمریکا می‌افزاید به ویژه که دولت آمریکا معیارهای عادلانه را مورد توجه قرار نمی‌دهد و زور و تروریسم را بر حقوق بشر ترجیح می‌دهد. واشنگتن نمی‌تواند که خود را حامی دموکراسی و حقوق بشر نشان دهد. دولت آمریکا حامی رژیم‌های دیکتاتوری است. از زمان تشکیل دولت در لبنان، آمریکا با سیاست تحریم و نیز وعده‌های نظامی به دنبال ایجاد شفاک و مقابله با استمرار توقافات در ساختار سیاسی لبنان است.

قاره ثروتمند

نامزی سیفاالاسلام قذافی «محمد بالتمر» رئیس‌سازمان ثبت‌احوال لیبی تأیید کرد، به خانواده «معر قذافی» رهبر پیشین لیبی از جمله پسر وی «سیف‌الاسلام» شماره ملی اختصاص داده شده است. بالتمر در ادامه گفت، سازمان ثبت احوال تحت هیچ فشار یا تهدیدات امنیتی قرار نگرفته به این دلیل که در تمام این دوره سخت لیبی، بی‌طرف بوده است. «رای‌الیوم» در این خصوص نوشت، کارشناسان معتقدند با این اقدام، یکی از بارزترین موانع برای نامزدی سیفاالاسلام قذافی در انتخابات آینده لیبی بر داشته شده است.

سیفاالاسلام همزمان با اتفاقات موسوم به «بهار عربی» زندانی و در ژوئیه ۲۰۱۵ حکم اعدام برای وی صادر شد اما در سال ۲۰۱۷ آزاد شد. حدود یک ماه پیش برخی رسانه‌ها اعلام کردند لیبی برای همس قذافی و فرزندان وی شماره شناسایی ملی صادر کرده و به این ترتیب آنها می‌توانند در فعالیتهای سیاسی و عمومی شرکت کنند.



حزب جدید عبدالله گل

«عبدالله گل» و اعضای مطرح حزب عدالت و توسعه قصد دارند پس از انتخابات شهادری‌ها حزب جدیدی را تأسیس کنند.

«عبدالله گل» رئیس‌جمهور سابق ترکیه به همراه دوستان سابق اردوغان و چند تن از وزرای سابق و اعضای حزب عدالت و توسعه قصد دارند پس از انتخابات شهادری‌ها در ۳۱ مارس آتی، حزب جدیدی راهاندازی کنند. این خبر به مثابه بمبی خبری در محافل سیاسی ترکیه قلمداد می‌شود. ریاست این حزب جدیدالتأسیس را قرار است «علی باباجان» وزیر اسبق ترکیه بر عهده بگیرد. فردی که برای سال‌ها از نزدیکان اردوغان محسوب می‌شد و اردوغان در سال ۲۰۰۹ او را با اختیارات ویژه به عنوان معاون نخست وزیر و وزیر هماهنگ کننده سیاستهای اقتصادی ترکیه منصوب کرده بود. عبدالله گل «علی باباجان» را به علت موقعیت با ثبات وی در محافل سیاسی ترکیه برای بر عهده گرفتن ریاست این حزب قانع کرده است.

سیاست‌رو

یادداشت

آزادی بیان!!

علی‌تناسخ

این روزها سران فرانسه ادبیات جدیدی را در ساختار اجتماعی و سیاسی کشورشان ایجاد کرده‌اند که جای نامل دارد.

امانوئل ماکرون در خلال سخنانی در مراسم سالانه شورای نمایندگان مؤسسات یهودی در فرانسه، مدعی شده که صهیونیسم ستیزی نوعی یهودستیزی است و این کشور به زودی قوانین خود را در این خصوص اصلاح خواهد کرد. این سخنان به این معنا است که هر کس با صهیونیست

مخالفت کند مانند مخالفت با ین یهود بوده و مجازات خواهد شد.البته فرانسه پیش از این نیز در اقدامی قابل تامل بحث درباره هولوکاست را نفی و بسیاری نیز به جرم پررش درباره هولوکاست بازخواست و مجازات کرده‌اند. نکته قابل توجه آنکه تعریف صهیونیسم ستیزی ذیل یهودستیزی در حالی است که بسیاری از یهودیان جهان نیز نه تنها اعتقادی به ایدئولوژی صهیونیسم ندارند، بلکه در جهت مبارزه با آن برآمده‌اند. در همین حال ده‌ها سال است که انکار واقعه هولوکاست نیز هم‌ردیف با یهودستیزی در بسیاری از کشورهای اروپایی ممنوع است و پیگرد قانونی دارد و فرانسه از جمله کشورهای است که با شدت هر چه تمام‌تر برای هولوکاست نیز هم‌ردیف با یهودستیزی در بسیاری از کشورهای اروپایی ممنوع است و پیگرد قانونی دارد و فرانسه از جمله کشورهای است که با شدت هر چه تمام‌تر برای هولوکاست یا نافیان بخشی از این واقعه مجازات زندان یا جریمه مالی در نظر می‌گیرد و از انتشار هرگونه کتاب یا تحقیق علمی و تاریخی در این راستا جلوگیری می‌کند.

در واکنش به حمایت‌های جدید آمریکا از داعش صورت می‌گیرد

آماده‌باش مرزی عراق و سوریه

دسته‌جمعی ساکنان اردوگاه «الپول» در شمال شرق سوریه را تکذیب کرد و گفت، تصمیم‌گیری درباره بازگشت آوارگان عراقی از این اردوگاه در حال بررسی است. خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام عراقی گزارش کرد، ۱۰ کامیون متعلق به ائتلاف آمریکا که حامل عناصر داعش بود، امروز از سوریه وارد خاک عراق شد. بر اساس این توافق، ۱۵۰ تروریست عضو گروه داعش که از تبعه‌های عراقی و خارجی بودند، توسط نیروهای دموکراتیک سوریه (قسد) به ارتش عراق تحویل داده شدند. یک کارشناس مسائل امنیتی عراق با اشاره به آموزش عناصر داعش توسط نیروهای آمریکایی، تأکید کرد که واشنگتن در حال انتقال نیروهای داعش از سوریه به عراق است. «کاظم الحاج» کارشناس مسائل امنیتی عراق از تلاش‌های آمریکا برای احیای داعش در این کشور پرده برداشت، الحاح تأکید کرد که «نیروهای آمریکا در حال انتقال عناصر داعش از سوریه به عراق هستند و برای نیروهای امنیتی معلوم و مسجل است که تروریست‌ها به عراق منتقل می‌شوند.» وی به پایگاه خبری المعلومه گفت که عناصر داعش از طریق بالگردهای «سینوک و آپاچی» آمریکا از سوریه به عراق منتقل می‌شوند؛ چرا که نیروهای آمریکایی به عناصر داعش نیاز دارند.

این کارشناس عراقی ادامه داد: «آمریکا در تلاش است که تصویر دیگری از مسئله قابل مابند نیروهای خود در عراق و حتی در سوریه ارائه کند.» وی با تأکید بر اینکه آمریکا می‌کوشد تروریست‌ها را وارد عراق کند، گفت: «برخی مناطق بیابانی غربی همچنان تحت سیطره آمریکایی‌ها قرار دارد و نیروهای امنیتی نیز قادر نیستند بر آن مسلط پیدا کنند.» دیدبان حقوق بشر سوریه با اشاره به خروج دو هزار نفر از عناصر داعش و خانواده‌هایشان از شرق فرات توسط ائتلاف آمریکا، اعلام کرد که شامگاه گذشته ۴۰ کامیون متعلق به این ائتلاف از شرق سوریه وارد عراق شده است. دیدبان این منطقه اینکه ۵۰ کامیون متعلق به ائتلاف آمریکا منطقه مزارع واقع در حد فاصل شهرک «ایغوز» و کرانه خاوری رود فرات را ترک کردند، این خروج را در راستای راستای «معامله غیر علنی» داعش و آمریکایی‌ها عنوان کرد. یک فرمانده ائتلاف آمریکا، با بیان اینکه وظیفه اصلی نظامیان آمریکایی در عراق حمایت لجستیکی و آموزش نظامیان این کشور است، تعداد آنان را ۵۲۰۰ نفر اعلام کرد. از سوی دیگر سخنگوی کاخ سفید در بیانیه‌ای اعلام کرد بد از خروج کامیون‌های سوریه ۲۰۰ نظامی آمریکایی برای مدتی در این کشور باقی خواهند ماند. بیانیه کاخ سفید بعد از آن صادر شد

شبه‌قاره

این روزها و همزمان با سفر بن سلمان ولیعهد سعودی به شبه قاره، تنشها میان اسلام آباد و دهللی نو شدت گرفته است چنانکه، شورای امنیت ملی پاکستان به ارتش این کشور دستور داد خود را برای هرگونه اقدام از سوی هند آماده کند.

دولت پاکستان تنها چند ساعت پس از اقدام هند در بستن حقایبه خود، به ارتش پاکستان دستور داده در وضعیت آمادہ‌باش قرار گرفته و آماده منتقلی در برابر هر گونه اقدام ا نسوی هند باشد. شورای امنیت ملی پاکستان در واکنش به این اقدام دهللی، به ریاست نخست‌وزیر این کشور تشکیل جلسه جلسه داد. «عمران خان»، نخست‌وزیر پاکستان طی این جلسه ارتش این کشور را ملزم به واکنش احتمالی در صورت وقوع هرگونه حمله از سوی هند کرد.

در بیانیه‌ای که فخر خان بعد از این نشست صادر کرده آمده است: «پاکستان در حمله اخیر به نیروهای هندی هیچ نقشی نداشته و طرح حمله در هند و نه در پاکستان طراحی شده است.» دولت پاکستان در بیانیه خود از آمادگی‌اش برای همکاری با مقام‌های هند جهت شناسایی زوایا و جزئیات این حمله خبر داده است. دولت هندوستان امروز بعد از کشته شدن ۲۴ تن از نظامیان خود طی حمله‌ای در منطقه کشمیر، پاکستان را به دست داشتن در این حمله متهم کرد و در واکنش به آن، حقایبه پاکستان از رودهایی را که از هند به این کشور سرزازی می‌شوند، قطع کرد. اخیرا دولت هند کار ساخت سد بر روی رودخانه «چناب» را شروع کرده است. اسلام آباد درباره این اقدام دهللی‌نو ابراز نگرانی و ناراحتی کرده است.

سپسیرای ناظران سیاسی بر این عقیده‌اند که عربستان برای اعمال فشار بر دو کشور وادار سازی آنها به انجام خواسته‌هایش به دنبال درگیری سازی آنها در بحران‌های تروریستی و اختلافات داخلی است.

واشنگتن بحران‌سازی جدید در آمریکای لاتین را اجرا می‌کند

طراحی آمریکا برای کودتا در نیکاراگوئه

مزرعه‌دار را به‌دلیل نقشی که در اعتراضات ۲۰۱۸ داشتند، به ۵۵۰ سال حبس محکوم کرد.» وی از آشوب‌گران و تظاهرات‌کنندگان نیکاراگوئیی که به عنوان فعالان مدنی یاد کرده، مشابه توصیفی که برای دیگر کشورها استفاده می‌کند، و تهدید کرد: «نیروهای پلیس اورتگا ۳۰۰ فعال را (در همان اعتراضات) به قتل رساندند. همانطور که رئیس‌جمهور ترامپ در روز دوشنبه گفت، روزهای اورتگا به شماره افتاده‌اند و مردم نیکاراگوئه به زودی آزاد خواهند شد.» برخلاف ادعاهای بولتون، واقعیت اینگونه است که مخالفان دولت اورتگا در



رشوه سارکوزی از قذافی

رئیس سابق دستگاه اطلاعات لیبی می‌گوید که رئیس‌جمهور پیشین فرانسه از رهبر وقت لیبی هشت میلیون دلار به عنوان حمایت از مبارزات انتخاباتی‌اش دریافت کرده بود. «عبدالله السنوسی» گفته است که قذافی هشت میلیون دلار به سارکوزی به عنوان کمک مالی به مبارزات انتخاباتی او تحویل داده است.

السنوسی افزود که سارکوزی شخصا بر انتقال این پول‌ها به فرانسه نظارت داشت. سارکوزی در ازای دریافت این مبلغ متعهد شد که به بهبود چهره قذافی در محافل بین‌المللی و لغو شکایت علیه او و معاونانش و نیز توقف صدور قرار بازداشت وی، کمک کند. سارکوزی از سال ۲۰۱۳ با اتهام فساد و نقض قوانین مربوط به حمایت مالی از تبلیغات انتخاباتی مواجه است. مارس گذشته نیز دستگاه قضایی فرانسوی، سارکوزی را به دریافت غیرقانونی مبالغ مالی از قذافی متهم کرد.

شنبه ۴ اسفند ۱۳۹۷ | شماره ۴۹۶۸

یادداشت

فرانسه منتشر شده است. تمام این اقدامات در حالی صورت می‌گیرد که واژه آزادی بیان بهانه این اقدامات بوده است حال آنکه همین آزادی بیان در باب منتقدان هب صهیونیست‌ها اجرا نمی‌شود.

رفتر فرانسه یک دوگانگی رفتاری را نشان می‌دهد که با محوریت آزادی بیان صورت می‌گیرد بگونه‌ای که اهانت به اسلام مجاز و صحبت درباره صهیونیسم و هولوکاست غیر مجاز می‌شود. این رفتارها نشان می‌دهد که فرانسه از یک سو نمی‌تواند الگوی مناسبی برای آزادی و حقوق بشرباشد و از سوی دیگر این کشور نمی‌تواند مدعی حمایت از صلح خاورمیانه داشته باشد چرا که همچون آمریکا نگاهی صهیونیست محور داشته و تمام برنامه‌های آن در خدمت به صهیونیسم خلاصه می‌شود. رفتاری که بی‌صدقاتی آنها در قبال بشریت را بیش از پیش آشکار می‌سازد.

یادداشت



Gettyimages

از گذشت یک سال از تسلط شبه‌نظامیان کرد موسوم به «نیروهای دموکراتیک سوریه» بر رقه. از سوی دیگر شعبان مشاور رسانه‌ای و سیاسی رئیس‌جمهور سوریه ضمن تأکید بر قطعی بودن آزادی ادلب،افزود، انکار موفق نخواهد شد منطقه امن در شمال سوریه ایجاد کند. وی در گفت‌وگو با شبکه «المیادین» افزود، مقدماتی در مسکو در حال آماده شدن است تا کنفرانسی در پاییز آن شماری از تروریست‌های جبهه النصره کشته شدند. خبر دیگر آنکه یک گور دسته جمعی در منطقه زراعی «الفخیخه» واقع در شهر رقه سوریه کشف شده که تعداد اجساد مدفون در آن حدود ۳۵۰۰ جنازه تخمین زده شده است. نیروهای امدادی این گذشته محل این گورستانها را در منطقه زراعی «الفخیخه» کشف کردند؛ یعنی پس

که منابع خبری از گفت‌وگوی تلفنی میان «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور آمریکا و «رجب طیب اردوغان»، رئیس‌جمهور ترکیه خبر دادند.

مواضع گروهک تروریستی «جبهه النصره» در

ریف ادلب را هدف حملات راکتی خود قرار دادند.

منابع نظامی می‌گویند که راکت‌های شلیک شده

دقیقا به اهداف مورد نظر اصابت کردند که بر اثر

آن شماری از تروریست‌های جبهه النصره کشته

شدند. خبر دیگر آنکه یک گور دسته جمعی در

منطقه زراعی «الفخیخه» واقع در شهر رقه سوریه

کشف شده که تعداد اجساد مدفون در آن حدود

۳۵۰۰ جنازه تخمین زده شده است. نیروهای

امدادی این گذشته محل این گورستانها را در

منطقه زراعی «الفخیخه» کشف کردند؛ یعنی پس

فراخوان برای قیام فلسطینیان

شرق آسیا

انجمن عمال فلسطین از فلسطینیان در سرزمین‌های اشغالی سال ۱۹۴۸ و کرانه باختری خواست برای یاری

رسانی به مسجدالاقصی قیام کنند.

این انجمن از مقاومت خواست برای مقابله با تجاوزگری‌های روزافزون نظامیان صهیونیست و شهرک نشینان علیه مسجدالاقصی و نمازگزاران آن. عملیات خود را علیه رژیم صهیونیستی افزایش داد. این انجمن افزود تجاوزگری‌های رژیم صهیونیستی به مسجدالاقصی به آزادی دینی و مقدسات دین‌ها آسیب وارد می‌کند؛ در حالی که این قضیه با همه دین‌های آسمانی و قوانین بین‌المللی مغایرت دارد. انجمن علمای فلسطین تأکید کرد تجاوزات به اوج خود رسیده است و رژیم صهیونیستی مانع از ورود نمازگزاران به مسجدالاقصی می‌شود و اهالی قدس را بازداشت می‌کند و افزون بر یورش‌های بی در پی بشهرک نشینان به این مسجد، رژیم صهیونیستی گت‌های الکترونیکی را در ورودی‌های این مسجد نصب کرده است.

لازم به ذکر است پس از تنش‌های گسترده هفته جاری در مسجدالاقصی،

فلسطینی‌ها برای اولین بار از سال ۲۰۰۳ تا کنون، امروز وارد صملا «باب الرحمه» شدند. هزاران نظامی صهیونیست صبح امروز در داخل و خارج از قدس مستقر شدند زیرا فلسطینی‌ها در اعتراض به اقدامات این رژیم در باب‌الرحمه، دعوت به حضور گسترده در مسجدالاقصی کرده بودند. تنش‌ها در مسجدالاقصی طی هفته جاری پس از آن شدت گرفت که رژیم صهیونیستی یکشنبه (۲۸ بهمن) «باب‌الرحمه» از ورودی‌های مسجدالاقصی را با زنجیر و قفل مسدود کرد و طی درگیری با فلسطینی‌های معترض به این اقدام، بیش از ۲۰ نمازگزار زخمی و دهها نفر دیدارداشت شدند.

در این میان نظامیان رژیم صهیونیستی در چند یورش به مناطق مختلف قدس اشغالی، ۲۷ نفر از فلسطینیان را بازداشت کردند.

در آمریکای لاتین را تکرار کند اعلام کرد، گواپود را به رسمیت نمی‌شناسد. «برنی سندرز» سناتور دموکرات ایالت «ورمونت» آمریکا از به رسمیت شناختن «خوان گواپودو» رئیس‌جمهور خودخوانده ونزوئلا امتناع ورزید و خواستار برگزاری انتخابات جدید در این کشور شد. از سوی دیگر معاون رئیس‌جمهور ونزوئلا گفت: اقدام دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا برای اجرای کودتا در ونزوئلا با شکست روبرو شده است. دلسی رودریگز در گفتگویی خبری در پاسخ به پرسشی در باره احتمال وقوع حوادثی دیگر در خلال فعالیت های اجتماعی و سیاسی ۲۳ فوریه در مناطق مشترک مرزی با کلمبیا بر تضمین استقرار نظم داخلی و حفاظت مناسب از مرزهای کشور تأکید کرد.

را رئیس‌جمهور موقت این کشور خواند و سعی داشت علیه دولت قانونی ونزوئلا کودتا کند. خبر دیگر از ونزوئلا آنکه «یکلاس مادورو» رئیس‌جمهور ونزوئلا اعلام کرد که این کشور مرزهایش با برزیل را مسدود می‌کند و امکان دارد که اقدام مشابهی در مرز با کلمبیا اتخاذ کند. مادورو که در یک پایگاه نظامی صحبت می‌کرد، گفت: به ارتش ونزوئلا دستور داده شده تا مانع از انجام هرگونه سفر هوایی و دریایی تا اطلاع بعدی شود. مادورو درباره مسدود کردن سفر از طریق مرز کلمبیا نیز گفت که وی نمی‌خواهد چنین تصمیمی را اتخاذ کند اما در حال بررسی آن است. در این میان سناتور ارشد آمریکایی با تأکید بر اینکه آمریکا نباید مداخلات نظامی گذشته خود